



Pancakes au lait frais x2

Ref. 027245 | EAN 3255290253989

Fournisseur GOUTERS MAGIQUES

Marque LE STER



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 30
Unité de vente	Carton de 30 sachets
Durée de vie	49 jours
DLUO garantie	35 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	Au frais et au sec
Conditions de conservation	Au frais et au sec
Température de stockage	De 6°C à 40°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Au frais et au sec
Ingrédients	Ingrédients : Ingrédients Farine de BLE CRC 28%, LAIT frais demi-écrémé pasteurisé 16%, OEUFS frais de poules élevées en plein air 15%, huile de colza, sucre, sirop de glucose déshydraté, stabilisant : glycérol, poudres à lever (tartrates de potassium, carbonates de sodium), sel.
Message marketing	DECOUVREZ NOTRE RECETTE GOURMANDE AVEC DE BONS INGREDIENTS FRANCAIS : des oeufs frais de poules élevées en plein air, du bon lait frais, de la farine de blé française et responsable. QUE VOUS SOYEZ PETIT DEJEUNER, GOUTER OU LES DEUX : LES PANCAKES LE STER SONT DELICIEUSEMENT ET SIMPLEMENT PREPARES POUR VOS MOMENTS GOURMANDS.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	30	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.1 Kilos	Volume	13 674 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	30.1 x 25.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre

🕒 Générée le 11 Avril 2024 à 22h39

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GROUPE CERCLE VERT
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise
Tél. : 01 34 70 99 30 | www.groupe-cerclevert.fr



 CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.1 Kilos	Volume	13 674 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	30.1 x 25.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	120	Contrôle colisage	Non
Poids Net	252 Kilos	Volume	1 891 200 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 197	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml	Par portion (% AJR)
Valeur énergétique	395 Kilocalories 1653 Kilo Joules	7 %
Matières grasses	17 Grammes	9 %
dont acides gras saturés	1 Gramme	3 %
Glucides	54 Grammes	7 %
dont sucres	19 Grammes	7 %
Fibres alimentaires	1 Gramme	1 %
Protéines	5 Grammes	4 %
Sel	-	4 %

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Type d'emballage (GDSN)	Carton